
tr MĚ!T5KÁ ČAsT
PRAHA 5

nÁľucovÁ snnlouvn
na pokládku pod!ahové krytiny

uzavřená podle ustanovení5 2586 a násl' zákona č..89l2ol2 Sb., občanskýzákoník, v platném

znění (,,občanský zákoník") a dle zákona č''I34/zoL6 Sb., o zadáváníveřejných zakázek, ve znění
pozdějších před pisů (,,zzvz" )

t. SMLUVNíSTRANY

Městská část Praha 5

J

náměstí14. října 4, 150 Ż2Praha5
RNDr. Danielem Mazurem, Ph.D., starostou
00063631
c200063631

Svitavská 500/7,678 0]. Blansko

Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 47676

Holíkem Jiřím, jednatelem

26948494
c226948494

ooL7lolKMČHs/lg

ilililililll tililil lil iltil lil lrilill ll llillll rilrilil il lil
MCOsXOOTWKGB

se sídlem:

zastoupena:

tČo:

DlČ:

bankovní spojení
č.ú.:

:-

(,,Objednate!")

H-FLOOR s.r.o.

se sídlem:

zápis v oR:
zastoupen:

lČo:

DlČ:

bankovní spojení:
č.ú.:

(,,Zhotovitel")

(objednatel a Zhotovitel společně dále označováni jen jako ,,Smluvní strany'' nebo každýz nich

sa mostatně ja ko,,Smluvní strana'');

uzavírajídnešníhodne, měsíce a roku tuto rámcovou smlouvu (,,Smlouva"):

lI. zÁrnoruí USTANoVENí

2.L Tato Smlouva se uzavírá na základě výsledků zjednodušeného podlimĺtníhořízenína stavební
práce s názvem ,,Poklódka podtahové krytiny pro administrativní budovy ÚMČ Proha 5",

zahájeného a realizovaného za podmínek a v souladu seLZVZ (,,Veřejná zakázka").

2.2 Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka Zhotovitele ze dne L4.oz.2ol9, která byla na

základě zadávacího řízenína Veřejnou zakázku vybrána jako nejvýhodnější.

L



l r mtsĺ sxA lÁsrL PRAHA 5J
2.3 Úč elem té to Smlouvy je uzavření  smluvní ho Vztahu se stabilní m obchodní m partnerem, který

po dobu 4 let pro objednatele zajĺ stí  postupnou obměnu podlahové  krytiny v adminĺ strativní ch
budovách objednatele, a který bude dále spolupracovat při rekonstrukci kanceláří objednatele,
které  jsou v havarijní m stavu'

2.4 Zhotovĺ tel prohlaš uje, ž e disponuje veš kerými odbornými předpoklady potřebnými pĺ o plnění
Smĺ ouvy a ž e na jeho straně neexistují  ž ádné  překáž ky, které  by mu bránily Smlouvu plnĺ t.
Zhotovitel bude provádět práce a poskytovat souvisejí cí  služ by dle konkré tní ch pož adavků
objednatele uvedených v zadávací ch podkladech k Veřejné  zakázce a v nabí dce Zhotovitele.

ltl. pŘeouĚľ  SMLoUVY

3.I Předmětem té to Smlouvy je závazek Zhotovitele provádět práce spoč í vají cí ch v pokládce nové
podlahové  krytiny v admĺ nistrativní ch budovách objednatele, vč etně kompletní  likvĺ dace
pů vodní  podlahové  krytiny, vyrovnání  podlah, a to společ ně se zajiš tění m obkladových liš t,
přechodových liš t, prahů  a vš ech souvisejí cí ch prací .

3.2 Zhotovitel bude po dobu trvání  té to Smlouvy a na základě objednatelem vystavených
pí semných objednávek provádět stavební  práce a poskytovat služ by a dodávky uvedené
v Přĺ loze č . í  té to Smlouvy, a to za podmí nek výslovně stanovených touto smlouvou a V rozsahu
specifikované m v dí lč í ch objednávkách objednatele (,,Předmět plnění " nebo ,,Dí lo"). Dí lo bude
prováděno řádně, vč as a ve vzorné  kvalitě, a to vč etně vš ech objednatelem pož adovaných
změn Dí la a jeho souč ástí '

3'3 Vzor podlahové  krytiny vybere objednatel po dodání  vzorní ku Zhotovitelem. Zhotovitel

. je povinen objednateli dodat Dí lo odpoví dají cí  nabí dce a vzorní ku Zhotovitele, tzn. Dí lo
Vymezené  popĺ sem, názvem výrobce a pří padně i konkré tní m vyobrazení m. Jiné  materiály neŽ
uvedené  v nabí dce č i vzorní ku je Zhotovitel oprávněn dodat objednateli jen s předchozí m
pí semným souhlasem objednatele a výhradně za podmí nky, ž e ve vš ech ohledech a
parametrech splňují pož adavky objednatele uvedené  v Pří loze č . 1té to Smlouvy.

3.4 Smluvní  strany sjednávají , ž e objednatel není  povinen odebrat Předmět plnění  v rozsahu
uvedené m v té to Smlouvě a Zhotovitel není oprávněn si na takový odběr č init nárok'

3.5 objednatel se zavazuje objednané , řádně a vč as provedené  Dí lo dle Smlouvy převzí t a zaplatit
za ně Zhotoviteliodměnu, která bude urč ena způ sobem uvedeným v č lánku Vlté to Smlouvy.

lV. DoBA TRVÁNí  SMLoUVY

4.1' Tato Smlouva se sjednává jako smlouva rámcová, a to na dobu urč itou s předpokládanou dobou
trvání  4 let ode dne nabytí  ú č innostĺ  Smlouvy afnebo, do vyč erpání  fĺ nanč ní ho limitu
(maximální  č ástky) Veřejné  zakázky ve výš i 4 ooo ooo Kč  bez DPH, podle toho, která skuteč nost
nastane dří ve'

4.2 Ustanovení  předchozí ho č lánku 4.]" se vš ak nevztahuje na závazek Zhotovitele k poskytování
záruky/záruč ní ho servisu objednateli' Smlouva Vtomto bodě ż anikne až  uplynutí m záruč ní
doby.

V. DoDAcí  PoDMí NKY, Mí sTo PLNĚNĹ TERMí N PLNĚNí

5'1 Zhotovitel bude pro objednatele provádět Dí lo na základě jednotlivých pí semných objednávek
(např. formou e-mailu).

5.2 V kaž dé  objednávce objednatel uvede rozsah (množ ství ) a cenu pož adované ho dí lč í ho plnění
dle Přĺ lohy č ' í  té to Smlouvy, dále mí sto a termí n plnění ' objednatel je oprávněn na základě
dí lč í ch objednávek pož adovat provedení  mé ně i ví ce rozsáhlé ho Dí la č ijeho č ásti.

2



l r MĚsrsxÄ  Č ÁsrL PRAHA 5J
5.3 Zhotovitel je povĺ nen pí semně potvrdit přijetí  objednávky (např. formou e-mailu) nejpozději

následují cí  pracovní  den po obdrž ení  pí semné  objednávky, a to na e-mailovou adresu

odpovědné ho zástupce objednatele ve věcech administrativně - technických.

5.4 Předmět plnění  bude poskytován (tj. souč asně i předán a převzat) na konkré tní ch adresách

objednatele uvedených v jednotlivých objednávkách. Mí sty plnění  budou pracoviš tě

objednatele na těchto adresách:

' náměstí  L4. ŕ í jna L38tl4, Praha 5

' náměstí  14. ří jna 6811'4, Praha 5

. Š tefánikova 236/t3, 246115, Praha 5

' Š tefánikoua247/I7, Praha 5

. Krš kova 8o7l21', Praha 5

' Preslova 2ŻL3l5, Praha 5

r Stroupež nĺ cké ho 246/10, Praha 5'

5.5 Zhotovitel je povĺ nen provádět Dí lo č i jeho č ást vž dy dle konkré tní  objednávky, a to v pracovní

době objednatele, pokud nebude dohodnuto jinak.

5'6 V pří padě, Že objednávka neobsahuje stanovené  nálež itosti, je Zhotovitel povinen o té to

skuteč nosti objednatele nejpozději následují cí  pracovní  den po obdrž ení  neú plné  č i nesprávné

objednávky informovat. V takové m pří padě je lhrita plnění  poč í tána od doruč ení  nové , řádné

objed návky Zhotoviteli.

5.7i o předání  a převzetí  Dí la č i jeho č ásti bude vž dy vyhotoven protokol o předání  a převzetí  Dí la

(,,Protokol"). Protokol bude zpracován ve dvou vyhotovení ch a bude podepsán oběma

Smluvní mi stranami, přič emž  kaž dá ze Smluvní ch stran obdrž í  po jednom vyhotovení  Protokolu.

5.8 objednatel není  povinen Dí lo č i jeho č ást převzí t, nebude-li Dí lo provedeno V souladu

s objednávkou, řádně a vč as, pří padně bude-li vykazovat vady č ĺ  nedodělky.

5.9 Zhotovĺ tel je povinen při předání  Dí la předat objednateli i doklady, jeŽ jsou nutné  k převzetí

a už í vání Dí la.

5.1o Smluvní  strany se dohodly, ž e vlastní kem zhotovované ho Dí la a č i jeho č ástí  i souč ástí  je od

poč átku objednatel.

Vl. CENA Dí LA A PLATEBNí  PoDMí NKY

6.1 Cena za Předmět plnění  dle té to Smlouvy je stanovena na základě jednotkových cen uvedených

v Př1oze č . í  Smlouvy. Cena za konkré tní  objednávku bude stanovena jako suma souč inů
jednotkových cen a skuteč ně provedené ho rozsahu/množ ství  na základě konkré tní  objednávky.

Jednotková cena uvedená v Pří loze č . 1 je cenou maximální  a Zhotovitel za dodání  Dí la není

oprávněn pož adovat cenu vyš š í .

6.2 Cena je koneč ná a nejvýš e pří pustná a nepřesáhne č ástku 4 000 000 Kč  bez DPH. Cena zahrnuje

veš keré  náklady Zhotovitele nutné  k řádné mu splnění vš ech závazků  dle té to Smlouvy, vč etně

veš kerých souvisejí cí ch nákladů , např. nákladů  na dopravu, pojistné , certifikace apod.

Zhotovitel není oprávněn ú č tovat ž ádné  dalš í  č ástky v souvislosti s plnění m té to Smlouvy.

6.3 Daň z přidané  hodnoty (DPH) bude vž dy ú č tována dle předpisů  platných ke dni uskuteč nění

zdanitelné ho plnění '

6.4 Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu za Dí lo č i jeho č ást na základě konkré tní  pí semné

objednávky objednatele, a to až  po jeho řádné m dodání  a převzetí  objednatelem na základě

pí semné ho Protokolu.

3



-

- Mŕ ST5HA Č AsT
PRAHA 5

Práce představují cí  Dí lo objednávané  dle té to Smlouvy spadají  dle klasifĺ kace produkce CZ -
CPA do slupiny 41'-43 a vztahuje se na ně ustanovení s92e zákona č ..235/2oo4 Sb., o dani z

přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů ' Zhotovitel, který je plátcem DPH, je povinen

vystavit daňový doklad, který bude mí t základní  nálež itosti daňové ho dokladu s tou
odchylkou, ž e na něm nebude uvedena výš e daně z přidané  hodnoty, ale bude na něm
uvedeno následují cí  sdělení : ''V souladu s ustanovení  592e zákona č .235/2004 Sb., o dani z

přidané  hodnoty, je výš i daně povinen doplnĺ t a přĺ znat plátce, pro které ho je'plnění
uskuteč něno.'' Na daňový doklad k textu jednotlivých provedených prací  připojí
zhotovitel podrobný (š estimí stný) kód dle klasifikace produkce cZ-cP^41'-43. Pro tuto skupinu
prací 4333 obkládání stěn a pokládka podlahových krytin je kód : 43.33.29'

6.5 Lhů ta splatnosti faktury je třicet (30) dnů  od data její ho doruč ení  objednateli. Zaplacení m
ú č tované  č ástky se rozumí  den její ho odeslání  na ú č et Zhotovitele. Daňové  doklady (faktury)

vystavené  Zhotovitelem podle té to Smlouvy budou v souladu s pří sluš nými právní mi předpisy
Č eské  republiky obsahovat zejmé na tyto ú daje:

. název a sí dlo objednatele;

' daňové  identifikač ní č í sloobjednatele;

. obchodní firmu/název a sí dlo Zhotovitele;

. daňové  identifĺ kač ní č í slo Zhotovitele;

' evidenč ní č í slodaňové hodokladu;

. rozsah a předmět plnění ;

'' l datum vystavení  daňové ho dokladu;

. datum uskuteč nění  zdanĺ telné ho plnění ;

r cenu;

a dále musejí  být v souladu s dohodami o zamezení  dvojí ho zdanění , budou-li se na konkré tní
pří pad vztahovat.

6'6 Pří lohou kaž dé  faktury bude kopie objednatelem podepsané ho Protokolu o předání  a převzetí
Dí la č i jeho č ásti.

6'7 Poslední  faktura kaž dé ho kalendářní ho roku musí  být Zhotovitelem doruč ena objednateli
nejpozději do t2. prosince dané ho kalendářní ho roku. Pokud daňový doklad (faktura) nebude
Vystaven v souladu s platební mi podmí nkami stanovenými Smlouvou nebo nebude splňovat
pož adované  zákonné  nálež ĺ tosti nebo nebude-li doruč ena objednateli do termí nu uvedené ho
výš e, je objednatel oprávněn daňový doklad (fakturu) Zhotoviteli vrátit jako neú plnou,
resp. nesprávně vystavenou, k doplnění , resp. nové mu vystavení  ve lhů tě pěti (5) pracovní ch
dnů  od data její ho doruč ení  objednateli. V takové m pří padě objednatel není  v prodlení  s
ú hradou ceny nebo její  č ásti a Zhotovitel vystaví opravenou fakturu s novou lhů tou splatnostĺ ,
která zač ne běž et dnem doruč ení  opravené ho nebo nově vyhotovené ho daňové ho dokladu
(fa ktury) Objed nateli.

6.8 objednatel má právo, před zaplacení m ceny Dí la č i jeho č ásti, zadrž et odpoví dají cí  č ástky
v dů sledku:

smluvní  pokuty;

nároku na slevu z ceny, jestliž e je odstranění  vad a nedodělků  nemož né , anebo by
vyž adovalo neú měrně vysoké  náklady, a proto se mu Zhotovitel brání ;

pož adavků  na náhradu š kody na základě vad a nedodělků  Dí la, které  podstatně sniž ují

4

tJ



t I MřsTsHÁ lAsT
Ł PRAHA 5J

kvalitu Dí la nebo/a jeho uŽí vání '

VIl. zÁnurł , ĺ rÁnory z VAD, zÁnuč ľ í  sERVls

7.1"

7.Ż

7.3

Zhotovitel poskytuje záruku na kvalĺ tu a jakost jí m provedených prací  po dobu 60 měsí ců  pro

veš keré  stavební  práce a veš keré  dodávky, a to oie dne předání  Dí la č i jeho č ásti objednateli na

základě pí semné ho Protokolu' V pří padě vad a nedoděit<ů  přeoané ho Dí la č i jeho č ásti poč í ná

běž et tato lhů ta aŽ ode dne jejich ú plné ho odstranění ' V tento den přechází  na objednatele

nebezpeč í  š kody na Dí le. Zhotovitel se zavazuje, Že Dí lo bude mí t po dobu trvání  uvedené

záruč ní  doby vlastnosti pož adované  právní mi předpisy a normami' které  se na provedení  Dí la

Vztahují , jinak vlastnosti a jakost odpoví dají cí  ú č elu Smlouvy'

Po sjednanou záruč ní  dobu Zhotovitel odpoví dá zajakost a kompletnost provedené ho Dí la'

za páuž itý materiál, za kvalitu a ú plnost stavební ch prací  a funkci Dí la'

objednatel se zavazuje, Že pří padnou reklamacivady Dí la uplatní  u Zhotovitele bez zbyteč né ho

odkladu po její m projevení  se/po její m zjiš tění , a io pí semnou formou' přič emž  v reklamaci

vadu popí š e a uuede pož adovaný-rpů soĹ a termí n její ho odstranění ' Zhotovitel je povinen

zahájit bezplatné  odstraňování  reklamované  vady neprodleně, nejpozději vš ak do 48 hodin od

doruč ení  reklamace, a odstranit ji v co nejkratš í m mož né m termí nu' nejpozději vš ak do 10 dnů

ode dne doruč ení  pí semné  reklamace, ;e-li to technicky a technologicky mož né , jinak do data

dohodnuté hoSmluvní mistranami.Nedohodnou-liseSmluvní strany,budevadaodstraněnado

7.4 Pokud Zhotovitel do ].0 dnů  vadu neodstraní  a ani neposkytne objednate|i vyjádření , jak a kdy

, reklamovanou vadu odstraní , popří padě, Že reklamovanou vadu neuznává' má se za to' ż e

Zhotovitel tuto vadu uznáváa oostranĺ  ji v uvedené  lhů tě L0 dnů ' Vady odstraní  Zhotovitel na

vlastní  náklady, vč etně pří padných š kod vzniklých v dů sledku vadné ho plnění té to smlouvy'

7.5Zárukasenevztahujenazměnyvzniklé následnouč inností třetí osobou,vlivyzpů sobené
Živelnýmipohromami,nedostateč noueinesprávnouú drŽbou,č inepředví datelnýmiudálostmi.

7.6Bude-litoobjednatelemvyž adováno,Zhotoviteljepovinenvrámcizajiš tění svýchzáruč ní ch
závazků poskytnoutobjednatelirezplatn,idojezdservisní hotechnikadomí staplnění Dí la
a poskytnout objednateii bezplatnou výměnu vadných dí lů /materiálu'

7.7 Jestliž e Zhotovitel neodstraní  vady ve lhů tách uvedených výš e' je objednatel oprávněn prové st

tytoprácesám,nebojejichprovedení mpověřitjinouosobu.Taktovzniklé nákladyjeZhotovitel
povinenuhraditobjednatelido1.4dnů o.dednedoruč ení faktury-daňové hodokladu'Tí mtose
Zhotovitel nezbavup odpovědnosti za Dí lo, jako celek, ani za jeho jednotlivé  č ásti'

7.8 o odstranění  reklamované  vady sepí š í  Smluvní  strany protokol, ve které m potvrdí  odstranění

vady.odobu,kteráuplyneodedneuplatnění reklamacedoodstranění vady,seprodluž uje

30 dnů

záruč ní  doba.

Vlll. SMLUVNí  PoKUTY

8.1

8.2

V pří padě, te Zhotovitel bude v prodlení  s termí nem stanoveným v dí lč í  objednávce'

tzn. neprovede-li Dí lo č i jeho č ást Ve stanovených lhů tách a bez vad a nedodělků ' zavazuje se

Zhotovitel zaplatit objednateli smluvní  pokutu ve výš i 1 ooo Kč  za kaž dý započ atý den prodlení '

V pří padě, ž e Zhotovitel neodstraní  řádně reklamovanou vadu ve lhů tě uvedené  v č lánku 7'3

nebo 7.4 té to smlouv y, zavazujese Zhotovitel zaplatit objednateli smluvní  pokutu ve výš i 2 000

Kč  denně, a to za kaŽdou reklamovanou vadu, s její mž  odstranění m je Zhotovitel v prodlení ' a to

do doby její ho odstranění .

V pří padě, ž e Zhotovitel neposkytne objednateli záruč ní  servis (servisní ho technika) dle č lánku

7.6 té to Smlouvy, je Zhotovitel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní  pokutu ve8.3

5



]-ĺ

8.4

1 I MĚsTsKA lAsT
J' PRAHA 5

ł
Výši 10 ooo Kč,a to za kaŽdý jednotlivý případ neposkytnutí servisu'

V případě, Že objednatel neuhradí cenu V době splatnosti a na základě řádně vystavené faktury'

a to ani na dodatečnou písemnou výzvu Zhotoviiele, je objednatel povinen uhradit Zhotoviteli

smluvní pokutu ve výšio,o5 % denně z dlužnéčástky'

Strana povinná musí uhradit straně oprávněné smluvní sankce nejpozději do 15 kalendářních

dnůodedneobdrŽenípříslušnéhovyúčtováníoddruhéSmluvnístrany.

Zaplacením smluvních pokut dle tohoto článku Smlouvy nenídotčen nárok Smluvních stran na

náhradu škody způsobenéporušenímpovinností druhou Smluvní stranou' na nížse sankce

vztahuje.

8.5

8.6

9.4

9.5

9.6

lx. UKoNčENíSMLoUVY

9.1

9.2

9.3

1o.1-Zhotoviteljmenovaltytoodpovědnézástupceprokomunikacisobjednatelemvsouvislosti

TutoSmlouvulzeukončitsplněním,dohodouSmluvníchstran,neboodstoupenímodSmlouvy
z důvodůstanovených v zákoně nebo v této Smlouvě'

objednatel je oprávněn odstoupit od tétoSmlouvy v případě, pokud je Zhotovitel opakovaně

(tj.'nejmenc dvakrát)v prodlenís předáním Dílačijeho části'

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, pokud je objednatel v prodlení

súhradoucenyZhotovitelidélenež30dní,aobjednatelneuhradífakturuanipopředchozím
písemnémupozornění Zhotovitele v dodatečné15denní lhůtě'

VpřípaděodstoupeníodtétoSmlouvyjsouSmluvnístranypovinnyvypořádatsvévzájemné
, závazky a pohledávky vyplývajícíz této sńlouvy do 30 dnů od právních účinkůodstoupení'

odstoupeníjeúčinnénásledujícídenpodoručeníodstoupenídruhéSmluvnístraně.

objednatel je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu i bez udání důvodu' Výpovědní lhůta

v takovém případě činí1 ,něrĺ. . zać:íná běžet prvního dne měsíce následujícího po dni

doručenípísemnévýpovědi Zhotoviteli'

x. zÁsTUPcI, ozNAMoVÁNí

s Předmětem plněnídle tétoSmlouvy:

. Ve věcech administrativně - technických:

Ve věcech smluvních:

Lo'Ż objednatel jmenoval tyto zástupce odpovědné za komunikaci se Zhotovitelem v souvislosti

s Předmětem plněnídle tétoSmlouvy:

. Ve věcech administrativně - technických:

Mgr.Pa části
e-mail:

Bc' Hana vedoucí oddělení provozně ekonomického



ł  _ MĚsTsKA Č AsT

Ł PRAHA 5
)

Ve věcech smluvní ch:

RNDr. Daniel Mazur, Ph'D', starosta

1o.3 NenĹli v té to Smlouvě ujednáno jinak, veš kerá oznámení , která mají  nebo mohou být uč iněna

meziSmluvní mistranamipodleté toSmlouvy,musí býtvyhotovenapí semněadoruč enadruhé
Smluvní  straně doruč ovatelskou služ bou, osobně (s pí semným potvrzení m o převzetí )'

doporuč enou zásilkou prostřednictví m poš tovní ho přepravce nebo prostřednictví m datové

schránky' Pí semnost se považ uje za doruč enou, i když  se adresát o uloŽení  nedozvěděl' a to

následují cí  den po její m ulož ení  na poš tě' To platí  i v pří padě, Že nebyla doruč ena na změněnou

adresu bydliš tě ne-bá sí dla, pokud ji pří sluš ná Smluvní  strana druhé  Smluvní  straně pí semně

neoznámí .

xl. zÁvĚnrč ĺ vÁ A JlNÁ UJEDNÁNí

LI1 Smlouva představuje ú plnou a ucelenou dohodu mezi objednatelem a Zhotovitelem'

1'L'2 Zhotovitel není  oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývají cí

z té to Smlouvy třetí osobě'

LI.3 Pokud se jaké koliv ustanovení  té to Smlouvy později ukáž e nebo bude urč eno jako neplatné '

neú č inné  nebo nevynutitelné , pak taková neplatnost, neú č innost nebo nevynutitelnost

nezpů sobuje neplatnost, neú č innost nebo nevynutitelnost Smlouvy jako celku' V takové m

pří padě sę Smluvní  strany zavazují  bez zbyteč né ho prodlení  nahradit po vzájemné  dohodě

neplatné , neú č inné  nebo nevynutitelné  ustanovení  Smlouvy novým ustanovení m, jež  nejblí ž e'

. v rozsahu povolené m právní mi předpisy Č eské  republĺ ky, odpoví dá ú myslu Smluvní ch stran

v době uzavření  té to Smlouvy'

Lt1 Po dobu platnosti Smlouvy má Zhotovitel povinnost mí t uzavřenou pojistnou smlouvu na

odpovědnost za š kodu způ sobenou č inností  Zhotovitele třetí m osobám, která je uzavřena na

minimální výš i pojistné  č ástky 1 mil. Kč . Platný doklad o pojiš tění  Zhotovitele na odpovědnost

zaš koduzpů sobenoujehoč innostivsouvislostisplnění mté toSmlouvyjepří lohouč .2té to
SmlouvY.

1'L.2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č innosti

dnem její ho zveřejnění  v registru smluv ve smyslu zákona č ' 34ol2ol5 Sb" o zvláš tní ch

podmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv ve znění

pozdějš í ch předpisů .

11".3 Smluvní  strany berou na vědomí , ž e k nabytí  ú č innosti té to Smlouvy je nezbytné  její  uveřejnění

v registru smluv podle zákon a č . 34olŻo15 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých

smluvuveřejňování těchtosmluvaoregistrusmluv,veznění pozdějš í chpředpisů ,dotřiceti
(3o) dnů  ode dne podpisu Smlouvy poslední  smluvní  stranou, nejpozději do tří  (3) měsí ců  ode

dne podpisu Smlouvy, které  provede Městská č ást Praha 5. Smluvní  strany berou na vědomí , ž e

zveřejnění  osobní ch ú dajů  ve Smlouvě uveřejněné  v registru smluv podle věty první  se děje v

souladu s tí mto zákonem a s č l' 6 odst. 1 pí sm. c) naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady (EU)

2016/679. Smluvní  strany prohlaš ují , Že skuteč nosti obsaž ené  ve Smlouvě nepovaž uji za

obchodní  tajemství  ve smyslu s 5o4 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich už ití  a

uveřejnění bezstanovení jakýchkolivdalš í chpodmí nek.

L1'.4 objednatel je na základě ustanovení  s 2 pí sm. e) zákona č .3}olzooL Sb' o finanč ní  kontrole ve

veřejné  správě a o změně některých zákonů  (zákon o finanč ní  kontrole), ve znění  pozdějš í ch

předpisů ,osoboupovinnouspolupů sobitpřivýkonufinanč ní kontroly.Zhotoviteljevtomto
pří paděpovinenvykonatveš kerousouč innostsfinanč ní kontrolou'

7



l _ MĚST5KÁ lÁ5T
L PRAHA 5

)
11.5 Tuto smlouvu lze doplnit nebo měnit výlučně formou písemných očíslovanýchdodatků'

opatřených časovýma místnímurčeníma podepsaných oprávněnýmizástupci Smluvních stran'

11-.6 Tato Smlouva je sepsána v pěti (5) vyhotoveních, z nichž kaŽdé má povahu originálu' objednatel

obdržíčtyři(4)vyl,'otouenĺajedno(1")vyhotoveníobdržíZhotovitel.

LL.7 Tímto se ve smyslu ustanovení 5 43 odst. 1 zákona č.L3Ll2ooo Sb', o hlavním městě Praze' Ve

znění pozdějšíchpředpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání

městské části Praha 5, a to usnesením Rady městské části Praha 5 č"I9/5L3l2019 zédne

06.05. 2019.

1L.8 Nedílnou součástíSmlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č.1: Specifikace dílaa cen

Příloha č.2: Platný doklad Zhotovitele na odpovědnost za škodu způsobenou jeho činností

v souvislostis plněním Smlouvy

StranystvrzujĺSmlouvupodpisemnadůkazsouhlasuscelýmjejímobsahem'

Za Objednatele Za Zhotovitele:

V zorg
V Praze 6nę tł,6, 2g1g

:ľ

RNDr. Daniel Mazur, Ph.D.

starosta

Holík Jiří
jednatel

8


